
 

PREZYDENT  MIASTA  OTWOCKA 
ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock 

tel.: +48 (22) 779 20 01 (do 06); fax: +48 (22) 779 42 25 
www.otwock.pl       e-mail: umotwock@otwock.pl 

 
                                              Otwock, dnia 07.11.2017r. 
 

WZP.271.80.2017 
Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 
 

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, położonych na terenie miasta Otwocka. 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), zamieszcza następujące informacje: 
  
Podana bezpośrednio przed otwarciem ofert kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 6 360 000,00 zł. brutto 
 

 

I.Nazwy oraz adresy wykonawców: 

 

 

 

Nazwa 

Wykonawcy 

 

 

Cena 

 

 

 

Termin 

płatności 

faktury 

 

 

 

Częstotliwość 

odbioru odpadów 

wielkogabarytow

ych, 

w budownictwie 

jednorodzinnym 

i wielorodzinnym 

(1- 

10 mieszkańców) 

 

Odbiór 

zużytego 

sprzętu 

elektrycznego 

i 

elektroniczne

go w 

terminach 

odbioru 

odpadów 

wielkogabary

towych 

 

Odbiór opon 

w 

terminach 

odbioru 

odpadów 

wielkogabar

ytowych 

 

Partner Dariusz 

Apelski, ul. 

Płytowa 1, 03-046 

Warszawa- Lider 

Konsorcjum 

Partner Sp. z o.o. 

ul. Płytowa 1, 03-

046 Warszawa- 

Uczestnik 

Konsorcjum 

8 105 220,00 21 3 razy w roku NIE TAK 

Remondis Otwock 

Sp. z o.o. ul. Johna 

Lennona 4, 05-

400 Otwock- 

Lider Konsorcjum  

Tonsmeier 

Centrum Sp. z o.o., 

ul. Łąkoszyńska 

127, 99-300 

Kutno- Partner 

Konsorcjum 

8 130 204,00 30 4 razy w roku TAK TAK 



P.P.H.U. Lekaro 

Jolanta Zagórska 

05-408 Wola 

Ducka 70A 

8 289 174,53 30 4 razy w roku TAK TAK 

Byś Wojciech 

Byśkiniewicz ul. 

Arkuszowa 43, 

01-934 

Warszawa- Lider 

Konsorcjum Eko-

Byś Sp. z o.o. ul. 

Wólczyńska 249, 

01-919 

Warszawa- 

Uczestnik 

Konsorcjum 

9 539 999,86 30 4 razy w roku TAK TAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           



Gmina Otwock, którą reprezentuje: 

Prezydent Miasta Otwocka 
ul. Armii Krajowej 5 

05-400 Otwock 
 
Wykonawca: 
…………………………………………………………

………………………………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w 

zależności od podmiotu: NIP/PESEL, 

KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: 

…………………………………………………………

……………………………………………………….. 

(imię, nazwisko, 

stanowisko/podstawa do 

reprezentacji) 

 

Oświadczenie wykonawcy  

składane na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

 Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),  

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA – art.24 ust.1 pkt.23 

 

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, położonych na terenie miasta Otwocka. 

 

oświadczam, co następuje: 

 

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY: 

 
W związku z przystąpieniem do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie                                 z 

wymogami art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 poz. 1020 z późn. zm.) oświadczam, że: 

 

1) Nie należę* do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23 ustawy Pzp. 

 

2) Należę* do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23 ustawy Pzp, z n/w wykonawcami: 

 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

 
* niepotrzebne skreślić 
 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
  

…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.  

 

       ………………………………………… 

                 (podpis) 


